
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 4 7  

на Столичния общински съвет 

 от 06.04.2023 година 

 

За предоставяне безвъзмездно за управление на Комисия за 

регулиране на съобщенията, за срок от 10 /десет/ години, недвижими 

имоти - общинска собственост, представляващи части от покривното 

пространство на сгради, находящи се на територията на с.Локорско, Район 

„Нови Искър“, за експлоатация на изградена дистанционно-управляема 

станция за мониторинг. 

На основание чл.8, ал.1, чл.12, ал.3 от Закона за общинската 

собственост, чл.12, ал.2, чл.16 от Наредбата за общинската собственост и 

чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

І. Дава съгласие да се предостави за срок от 10 /десет/ години 

безвъзмездно за управление на Комисия за регулиране на съобщенията 

части от недвижими имоти - общинска собственост, с обща площ от 30 

кв.м., за експлоатация на разположена дистанционно-управляема станция 

(ДУС) за радиомониторинг, находящи се в с.Локорско, Район „Нови 

Искър“, а именно:  

- част от покривно пространство с площ от 11.00 кв.м., от едноетажна 

сграда с идентификатор 44224.5806.147.4, със застроена площ 75.19 кв.м., с 

предназначение: сграда за съобщения, актувана с АЧОС № 4466/01.04.2022 

г.на СО - Район „Нови Искър“, вписан в Служба по вписванията вх. рег. № 

54802 от 22.07.2022 г., Акт № 58, том CXXXIX, дело № 42100, имотна 

партида 310883, попадаща в ПИ с идентификатор 44224.5806.147 по КККР 

на с.Локорско, Район „Нови Искър“, одобрени със Заповед № РД-18-5/ 

13.01.2012г. на ИД на АГКК, попадащ в УПИ XII-„за обществено 

обслужване“, кв.23А по действащия регулационен план на с.Локорско, 

Район „Нови Искър“, одобрен с Решение № 360 по Протокол № 55 от 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



14.06.2018 г. на Столичен общински съвет, с административен адрес: 

с.Локорско, пл. „Димитър Тошков“ № 23, Район „Нови Искър“;  

- част от покривно пространство, с площ от 19 кв.м., от двуетажна 

административна сграда /кметство/ с идентификатор 44224.5806.147.3, със 

застроена площ 209.00 кв.м., попадаща в ПИ с идентификатор 

44224.5806.147 по КККР на с.Локорско, Район „Нови Искър“, одобрени 

със Заповед № РД-18-5/13.01.2012 г. на изпълнителния директор на АГКК, 

попадащ в УПИ XII - „за обществено обслужване“, кв.23А по действащия 

регулационен план на с.Локорско, Район „Нови Искър“, одобрен с 

Решение № 360 по Протокол № 55 от 14.06.2018 г. на Столичен общински 

съвет, актуван с АПОС № 3889/26.06.2014 г. на СО - Район „Нови Искър“ 

за поправка на АПОС № 3805/22.01.2014 г. на СО - Район „Нови Искър“. 

II. Комисия за регулиране на съобщенията да извърши в срок до 

31.07.2023г., за своя сметка, ремонт във връзка с установени нанесени 

щети от монтираното съоръжение. 

Всички основни, текущи ремонти и режийни разноски, свързани с 

експлоатацията на ДУС, до края на срока за управление на имотите по т.I, 

да се заплащат от КРС. 

III. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

безвъзмездно предоставяне за управление на описаните имоти по т.I. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 06.04.2023 г., Протокол № 74, точка 31 от дневния ред, 

по доклад № СОА21-ДИ05-2410/3/04.11.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


